
 

 

UCHWAŁA NR 0007.200.2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 6 listopada 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 13 ust. 1 i art. 34 ust. 6, 6a i 6b ustawy o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/113/08 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie 

określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas 

oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 78,poz. 1275) zmienionej 

uchwałą nr XIX/127/08 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 29 września 2008 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 

czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 105, poz. 1554), 

uchwałą nr 0007.93.2011 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 

czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 132, poz. 2497), 

uchwałą nr 007.236.2013 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 

czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 901) oraz uchwałą  

nr 0007.49.2015 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 28 września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas 

oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 1702): 

1) dotychczasowy zapis § 6 oznacza się jako § 6 ust. 1, 

2) w § 6 dodaje się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Najemcom i dzierżawcom budynków mieszkalnych stanowiących w całości przedmiot najmu lub 

dzierżawy przyznaje się pierwszeństwo w ich nabywaniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Henryka Kamińczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 9 listopada 2017 r.

Poz. 2327


		2017-11-09T10:52:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




